PEaaLATIVO Nº 26/2020
De 2: embrode 2020

Projeto de Decreto Legislativo Nº 31/2020
Autoria do Vereador Jean Corauci

daldaa 7E
DECRETO LE

DECLARA A “OTCON CONSTRUÇÕES E INCORPORAÇÕES LTDA”, COMO

EMPRESA AMIGA CIDADÃDE RIBEIRÃO PRETO, PELO RECONHECIMENTO DOS

RELEVANTES SERVIÇOS PRESTADOS À COMUNIDADE E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS,

FAÇO SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO PRETO APROVOU.E
EU, LINCOLN FERNANDES, PRESIDENTE, PROMULGO O SEGUINTE DECRETO
LEGISLATIVO:

Artigo 1º - Fica pelo presente Decreto Legislativo, declarado a “OTCON CONSTRUÇÕ ES E
INCORPORAÇÕE! S LTDA”, como empresa amiga cidadã de Ribeirão Preto. pelo
reconhecimento dos relevantes serviços prestados ao município.

solene à ser designada pela Presidência destaArtigo 2º - A láurea será outorgada em
Casa deLeis.

Artigo 3º - As despesas decorrentes para a execuçãodeste Decreio Legislativo correrão por
contada dotação orcamentária própria da Câmara Municipal de Ribeirão Preto. suplementada.
oportunamente, se necessário.

Artigo 4º - Est revogadasas
“disposi

Decreto Legislativoentrará em vigor nadata de sua publica

LINCOLN FERNAND
Presidente

PUBLICADO NA SECRETARIA LEGISLATIVA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
RIBEIRÃO PRETO. AOS 23 DE DEZEMBRODE 2020,

FERNANDO MARCOS RAMOS
Coordenador Legislati